
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.137.2023.AS

Warszawa, 21 grudnia 2023 r.

Uczestnicy postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

rocznych sprawozdań finansowych Województwa Mazowieckiego za lata 2023, 2024 i 2025 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, 

że w postępowaniu na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania rocznych 

sprawozdań finansowych Województwa Mazowieckiego za lata 2023, 2024 i 2025, do upływu 

terminu składania ofert, tj. do 23 listopada 2023 r., wpłynęły oferty, złożone przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

Tabela 1 Zestawienie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy Cena brutto w PLN 

1 
Biuro Audytorskie Prowizja  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków 

126 075,00 
w tym: 

za 2023 rok - 39 975,00 
za 2024 rok – 42 127,50  
za 2025 rok - 43 972,50  

2 
POL-TAX 2  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 
91, 03-982 Warszawa 

357 930,00 
w tym: 

za 2023 rok -119 310,00  
za 2024 rok - 119 310,00  
za 2025 rok -119 310,00  

3 KPW Audyt Sp. z o.o. 
ul. Tymienieckiego 25c/410,  
90-350 Łódź 

323 490,00 
w tym: 

za 2023 rok - 98 400,00  
za 2024 rok – 108 240,00 
za 2025 rok - 116 850,00  

4 
Grupa Gumułka - Audyt  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Matejki Jana 4,  
40-077 Katowice 

160 515,00 
w tym: 

za 2023 rok - 53 505,00 
za 2024 rok – 53 505,00  
za 2025 rok - 53 505,00  

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez Biuro Audytorskie Prowizja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków – oferta przedstawia najniższą cenę spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami określonymi w specyfikacji warunków 

zamówienia: cena – 100 pkt. 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Poniżej ocena ofert: 

Tabela 2 Ocena ofert 

Nazwa Wykonawcy Pkt w kryterium cena  Łączna punktacja 

Biuro Audytorskie Prowizja  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

100 100 

POL-TAX 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 35,22 35,22 

KPW Audyt Sp. z o.o. 38.97 38.97 

Grupa Gumułka - Audyt  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

78,54 78,54 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuję, że żadna z ofert 

nie została odrzucona. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Skarbnik Województwa Mazowieckiego 

Marek Miesztalski 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/847496

